
Date de contact tutori

Adresă de e-mail

LIMBĂ ȘI LITERATURĂ

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă

I Lect. Dr. Nadia Obrocea /

 asist. Dr. Elena Crașovan

nadia.obrocea@e-uvt.ro /

 elena.crasovan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă

II Lect. dr. Ana-Maria Radu Pop/ 

Prof. dr. Dumitru Tucan

ana.pop@e-uvt.ro /

 dumitru.tucan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Română - o limbă modernă

III Lect. Dr. Nicoleta Mușat /

 Asist. Dr. Roxana Rogobete

nicoleta.musat@e-uvt.ro /

 roxana.rogobete@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Filologie clasică + Latină B II conf. dr. Claudiu Arieșan claudiu.ariesan@e-uvt.ro

Filologie clasică + Latină B III lect. dr. Elena Sandu elena.sandu@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Istorie I Lect. dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro

LIT DSR Licență

Istorie II Asist. dr. Andrei Stavilă andrei.stavila@e-uvt.ro

LIT DSR Licență

Istorie III Lect. dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie Pastorală I Lect. dr. Adrian Covan dorel.covan@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie Pastorală II Lect.dr. Daniel Enea daniel.enea@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie Pastorală III Lect.dr. Marius Florescu marius.florescu@e-uvt.ro

LIT DSR Licență Teologie Pastorală IV Lect.dr. Alin Scridon alin.scridon@e-uvt.ro

MASTERAT

LIT DSR Masterat

Tendințe actuale în studiul limbii

române

I-II

Conf. dr. Bogdan Țâra bogdan.tara@e-uvt.ro

LIT DSR Masterat

Literatură și cultură. Contexte

românești, contexte europene

I-II
Prof. dr. Dumitru Tucan/ 

Asist. Dr. Roxana Rogobete

dumitru.tucan@e-uvt.ro /

roxana.rogobete@e-uvt.ro

LIT DSR Masterat Teologie ortodoxa si misiune crestina I-IV Conf. dr. Constantin Jinga constantin.jinga@e-uvt.ro

LIT DSR Masterat

Arheologie și mediu în contextul

dezvoltării durabile

I

Lect. dr. Simona Regep simona.regep@e-uvt.ro

LIT DSR Masterat

Istorie conceptuală românească

în context european

II

Lect. dr. Camil Petrescu camil.petrescu@e-uvt.ro

LIT DSR

Program pregătitor

 pentru limba română pentru cetățeni 

străini I

Asist. dr. Cristina Sicoe/ 

Asist.dr.Eliana Coman/ 

Asist.dr.Irina Dincă

cristina.sicoe@e-uvt.ro /

eliana.coman@e-uvt.ro /

irina.dinca@e-uvt.ro

LIMBĂ ȘI LITERATURĂ

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină I Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină I Raluca Petruș raluca.petrus@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină I Diana Mădroane irina.madroane@e-uvt.ro 

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină II Cristina Băniceru cristina.baniceru@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină II Dana Crăciun dana.craciun@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină III Mihaela Cozma mihaela.cozma@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Engleză - o limbă străină III Georgiana Lolea georgiana.lolea@e-uvt.ro 

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină I Mihaela Șandor mihaela.sandor@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină II Grazziella Predoiu grazziella.predoiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Germană - o limbă străină III Gabriela Șandor gabriela.sandor@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină I Eugenia Tănase eugenia.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină II Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Franceză - o limbă străină III Cristina Tănase cristina.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină I Mața Andreici mata.andreici@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină II Dimitrije Savić dimitrije.savic@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Sârbă și croată - o limbă străină III Miliana Uscatu miliana.uscatu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Rusă - o limbă străină I Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Rusă - o limbă străină II Anca Ciocoiu anca.ciocoiu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Rusă - o limbă străină III Elena Bejan elena.bejan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență O limbă străină-spaniolă I-II-III Roxana Gaiță roxana.gaita95@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență O limbă străină -italiană I-II Afrodita.Cionchin afrodita.cionchin@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență O limbă străină -italiană III Linda Gaia linda.gaia@e-uvt.ro

LIMBI MODERNE APLICATE

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Sorin Ciutacu sorin.ciutacu@e-uvt.ro
LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză I Eliza Filimon eliza.filimon@e-uvt.ro
LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză II Alexandru Oravițan alexandru.oravitan@e-uvt.ro
LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză II Valentina Mureșan valentina.muresan@e-uvt.ro 

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Dana Crăciun dana.craciun@e-uvt.ro 
LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-engleză III Loredana Bercuci loredana.bercuci@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană I Karla Lupșan karla.lupsan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană II Alwine Ivănescu alvina.ivanescu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-germană III Kinga Gall kinga.gall@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză I Neli Ileana Eiben ileana.eiben@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză II  Ioana Marcu  ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-franceză III Cristina Tănase cristina.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi Moderne Aplicate-rusă I-II-III Daniela Gheltofan daniela.gheltofan@e-uvt.ro

LIT DLLM Licență Limbi moderne aplicate -spaniolă I-II-III Roxana Crețu roxana.cretu@e-uvt.ro

MASTERAT

LIT DLLM Masterat Teoria și Practica Traducerii (engleză) I-II Eliza Filimon eliza.filimon@e-uvt.ro 

LIT DLLM Masterat Studii Americane I Gabriela Tucan gabriela.tucan@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Americane II Cristina Chevereșan cristina.cheveresan@e-uvt.ro
LIT DLLM Masterat Germana în context european: I-II Laura Cheie laura.cheie@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceză I Eugenia Tănase eugenia.tanase@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-franceză II Ioana Marcu ioana.marcu@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-italiană I-II Mirela Boncea mirela.boncea@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-spaniolă I-II Sarah Malekshahian sarah.malekshahian97@e-uvt.ro

LIT DLLM Masterat Studii Romanice-latină I-II Valy Ceia valy.ceia@e-uvt.ro

Persoane de contact Limbi și literaturi cu specializare exclusiv A' (spaniolă, italiană):

Persoane de contact Limbi Moderne Aplicate cu specializare exclusiv B (spaniolă):

Cadru didactic tutore de anFacultate Departament Ciclu de studii Program de studii Anul de studii


